
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про включення в/ч А 3267 до числа 

підприємств, установ, організацій, 

що здійснюють квартирний облік 

 

 

Розглянувши клопотання командира військової частини А 3267 Андрущака І.А. від 

01.07.2016 року про включення в/ч А 3267 до числа таких, що здійснюють квартирний 

облік, керуючись ст. 15 Житлового кодексу України, п. п. 8. 9. Правил обліку громадян та 

надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР від 

11.12.1984 року № 470, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Включити в/ч А 3267 до числа підприємств, установ, організацій міста 

Старокостянтинова, що здійснюють квартирний облік. 

 
 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

14 липня 2016 року  Старокостянтинів   №243 

 


